

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<b>2. Отмостка</b>				
19	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc beton simplu cu mijloace mecanice	m3			410,68
						410,51
	7123010010 200	Betonist	h-om	6,2000	46,38	287,58
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	46,38	122,93
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	1,00	0,02
	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	1,00	0,15
20	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3			253,61
						17,15
	7129020012 800	Pavator	h-om	0,3700	46,38	17,15
	1421402200 393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	180,00	236,00
	4100116202 806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,23
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	1,00	0,15
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	1,00	0,02
	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	1,00	0,05
21	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 043,34
						387,27
	7123010010 200	Betonist	h-om	7,7000	46,38	357,13
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,42	266,96
	1421102200 525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	200,00	157,19
	1421102200 290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	250,00	181,25
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	1,00	0,27
	2922140007 000	Macara	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	2952270003 000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	1,00	0,40
		<b>3. Козырёк К1</b>				
22	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat	m2			87,59
						32,47
	7124010010 700	Dulgher	h-om	0,6000	46,38	27,83
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2010212913 420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	2 800,00	20,74

1	2	3	4	5	6	7
	2010102906 900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	2 800,00	25,93
	2873145887 000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	12,00	1,20
	2875276311 528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	12,50	1,25
	2874115850 000	Buloane M 20	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874115840 601	Piulita M20	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874125881 229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	12,50	1,64
	2874115802 561	Surub M 12	buc	4,0000	0,35	1,40
	2874115840 479	Piulita M12	buc	4,0000	0,15	0,60
	2874125881 265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	12,50	1,74
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
23	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2			45,76 13,75
	7124010010 700	Dulgher	h-om	0,2250	46,38	10,46
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,29
	2010102903 495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0101	2 800,00	30,55
	2873145887 000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	12,00	1,44
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
24	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor	m2			155,07 53,34
	7213050013 100	Tinichiu	h-om	0,9000	46,38	41,74
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,59
	2710403643 0009	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	83,30	95,79
	2710403640 000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	1,00	0,50
	2875276312 000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,25	2,25
	2640122303 000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	25,00	2,50
	2710403740 000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	15,00	0,59
	2521106718 272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	1,00	0,05
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	1,00	0,05
25	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m	m2			433,23 215,63
	7124010010 700	Dulgher	h-om	4,2500	46,38	197,08
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,38	18,55
	2020132920 073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,0065	2 800,00	17,23

1	2	3	4	5	6	7
	2010102906 900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 800,00	124,92
	2030112947 0001	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	10,00	70,00
	2873145887 000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	12,00	5,41
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			123,19
	7213050013 100	Tinichigiu	h-om	0,3500	46,38	16,18
	2710406311 726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	94,17	98,77
	2875274000 502	Cot burlan	buc	0,5000	5,00	2,50
	2875274110 001	Piesa de legatura	buc	0,2500	2,50	0,62
	2413217300 010	Cleme	buc	0,5000	1,50	0,75
	2874115830 000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	10,00	2,49
	2875274000 503	Cot de capat	buc	0,2500	5,00	1,24
	2875274000 050	Elemente de legatura	buc	0,2500	2,50	0,62
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,00	0,01
27	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			110,17
	7213050013 100	Tinichigiu	h-om	0,3000	46,38	13,92
	2710406311 800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	85,00	89,25
	2875276311 231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	2,50	3,50
	2666122800 555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,20	0,24
	2875274000 050	Elemente de legatura	buc	0,1000	2,50	0,25
	2875274110 101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	2,50	0,50
	2875274000 501	Cot de jgheab	buc	0,2000	5,00	1,00
	2874115837 745	Suruburi	buc	10,0000	0,15	1,50
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

